
 

 

 

Управление образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района  

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ярковская школа имени 

Михаила Чупилко» 

(МОУ «Ярковская школа имени Михаила Чупилко») 
 

ПРИКАЗ 

28.03.2024 г.                                                                                                           № 69-ОД 

                                                                                                                                         

Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным 

программам начального общего, 

основного общего и среднего общего 

образования в МОУ «Ярковская 

школа имени Михаила Чупилко» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

04.03.2025г. №171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 2 сентября 2020 г. №458», на основании протокола педагогического совета от 

28.03.2025г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в МОУ «Ярковская школа имени 

Михаила Чупилко». 

2. Настоящий порядок вступает в силу с 1 апреля 2025 года и действует до 1 марта 2026 

года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор                                                            М.Н.Зелинская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yarkoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Зелинская Марина Николаевна
Действителен c: с 02.10.2024, 07:07
Действителен до: до 26.12.2025, 07:07

Ключ подписи: 257B0B7070167FD79E3CE9AFF0BD8CB7


